甘肃省公路事业发展中心后勤服务中心直饮一体机维保服务

项目结果公示

招标编号：GZ2511074-GSSGLS(Z)

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省公路事业发展中心后勤服

务中心委托，对甘肃省公路事业发展中心后勤服务中心直饮一体

机维保服务项目结果公示如下：

成交人：甘肃华润泉节能环保设备有限公司

成交价：29330.00 元（大写：贰万玖仟叁佰叁拾元整）

联系人：李女士

电 话：0931-2909718

甘肃省招标中心有限公司

2025年 11月 14日